

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

Comitato Regionale Marche

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI MACERATA

Via dei Velini, 50/A - 62100 MACERATA CENTRALINO: 0733 263978 - FAX: 0733 264783

sito internet: marche.lnd.it
e-mail: cplnd.macerata@figc.it
pec: macerata@pec.figcmarche.it

Stagione Sportiva 2019/2020

Comunicato Ufficiale N° 19 del 24/10/2019

SOMMARIO	
SOMMARIO COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA TERZA CATEGORIA MACERATA ALLEGATI	
COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.	
COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.	
COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE	
COMUNICAZIONI DELLA DELECAZIONE DEOVINCIALE	
COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE	
NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA	

TERZA CATEGORIA MACERATA

GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo, Avv. Andrea Marchiori, assistito dal Sostituto Avv. Luca Sartini nella seduta del 24/10/2019, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

GARE DEL 19/10/2019

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

gara del 19/10/2019 PIEVEBOVIGLIANA 2012 - GIOVANILE CORRIDONIENSE atteso che con il C.U. nº 18 del 23/10/2019 veniva comminata al calciatore Graziosi Cristian della Società Pievebovigliana 2012 la squalifica fino al 31/10/2020 quale capitano così come previsto dall'art. 5 comma 2 C.G.S. in combinato disposto con l'art. 35 comma 2 C.G.S.;

atteso che con comunicazione PEC del 23/10/2019 ore 19:07 la Società Pievebovigliana 2012 comunicava formalmente "con riferimento ai provvedimenti adottati nel comunicato Nº 18 del 23/10/2019 relativi alla gara Pievebovigliana - Giovanile Corridoniense del 19/10/2019, si comunica che l'autore del gesto da cui è scaturita la squalifica del nostro capitano Graziosi Cristian, è il nostro tesserato Sig. Fattinnanzi Leonardo"

il Giudice Sportivo

ai sensi dell'art. 5 comma 2 C.G.S.

dichiara

cessata l'esecuzione del provvedimento di squalifica sopra citato a carico del calciatore Graziosi Cristian essendo stato individuato l'autore dell'atto.

Viste le risultanze degli atti dell'Ufficiale di Gara, richiamato il provvedimento di questo Organo pubblicato nel C.U. nº 18 del 23/10/2019,

richiamate le determinazioni sopra esposte,

commina al tesserato Fattinnanzi Leonardo la squalifica fino al 31/10/2020 così come previsto dall'art. 35 comma 1 e comma 2 C.G.S. ritenendo tale provvedimento assorbente anche di quello già adottato nel medesimo comunicato ufficiale in relazione alla stessa gara con il quale era stata comminata la squalifica fino al 24/11/2019.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO DI MASSAGGIATORI

SQUALIFICA. FINO AL 31/10/2020

FATTINNANZI LEONARDO (PIEVEBOVIGLIANA 2012) vedi delibera.

ALLEGATI

Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 04/11/2019.

Pubblicato in Macerata ed affisso all'albo della Delegazione Provinciale il 24/10/2019.

II Segretario (Silvano Contigiani)

Il Delegato Provinciale (Guido Andrenelli)